
1 Abramczuk Michał 12 37,7 490 0 1,0 1
2 Badełek Piotr 9 36,2 378 0 2,0 2
3 Klarecki Przemysław 7 38,2 297 0 3,0 3
4 Andrejczuk Aleksander 7 34,6 291 0 4,0 4
5 Protasiewicz Ryszard 6 34,7 242 0 5,0 5
6 Dąbrowski Szymon 5 36,3 220 0 6,0 6
7 Formella Piotr 5 30,6 195 0 7,0 7
8 Słupek Jacek 1 28,0 38 0 8,0 8
9 Kwiek Szymon 0 0 0 12,0 9

10 Patalas Przemysław 0 0 0 12,0 9
11 Kostuch Sławomir 0 0 0 12,0 9
12 Orszulak Sławomir 0 0 0 12,0 9

L.p.
Nazwiska i imiona

 zawodników

GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025
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Sędzia Sekretarz 
Jarosław Pałasz

Sędzia Główny  
Artur Kalinowski



1 Sikora Krzysztof 22 36,1 919 0 1,0 1
2 Pietrzyk Piotr 10 37,6 436 0 2,0 2
3 Kraciński Łukasz 10 37,7 430 0 3,0 3
4 Sobota Leszek 10 39,1 426 0 4,0 4
5 Grzegorczyk Marcin 9 36,1 379 0 5,0 5
6 Bizewski Mariusz 7 36,5 298 0 6,0 6
7 Kur Jacek 6 36,1 258 0 7,0 7
8 Piktel Wojciech 6 30,5 246 0 8,0 8
9 Frączek Jacek 5 33,7 216 0 9,0 9

10 Wawrzyniak Konrad 3 30,3 118 0 10,0 10
11 Myszk Jakub 2 31,5 81 0 11,0 11

L.p.
Nazwiska i imiona

 zawodników

GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025
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Jarosław Pałasz

Sędzia Główny  
Artur Kalinowski



1 Radojewski Leszek 14 34,0 562 0 1,0 1
2 Furman Dawid 12 39,2 512 0 2,0 2
3 Furman Mikołaj 11 32,3 447 0 3,0 3
4 Duda Wojciech 11 32,2 434 0 4,0 4
5 Przewrocki Paweł 11 39,6 433 0 5,0 5
6 Szaniawski Tomasz 8 38,7 359 0 6,0 6
7 Czerw Krzysztof 6 32,2 247 0 7,0 7
8 Zalisz Przemysław 5 38,7 211 0 8,0 8
9 Szymański Stanisław 5 38,5 207 0 9,0 9

10 Wolak Marcel 5 33,2 205 0 10,0 10
11 Łączkowski Maciej 3 31,9 124 0 11,0 11

L.p.
Nazwiska i imiona

 zawodników

GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025
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Jarosław Pałasz



GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025 - I tura

N
a
jd
łu
żs
za

ry
b

a

P
u

n
kt

y

P
u

n
kt

 

se
kt

o
ro

w
e

N
a
jd
łu
sz
a

ry
b

a

P
u

n
kt

y

P
u

n
kt

y 

se
kt

o
ro

w
e

1 Sikora Krzysztof 36 919 1,0 36 919 1,0 1

2 Radojewski Leszek 34 562 1,0 34 562 1,0 2

3 Abramczuk Michał 38 490 1,0 38 490 1,0 3

4 Furman Dawid 39 512 2,0 39 512 2,0 4

5 Pietrzyk Piotr 38 436 2,0 38 436 2,0 5

6 Badełek Piotr 36 378 2,0 36 378 2,0 6

7 Furman Mikołaj 32 447 3,0 32 447 3,0 7

8 Kraciński Łukasz 38 430 3,0 38 430 3,0 8

9 Klarecki Przemysław 38 297 3,0 38 297 3,0 9

10 Duda Wojciech 32 434 4,0 32 434 4,0 10

11 Sobota Leszek 39 426 4,0 39 426 4,0 11

12 Andrejczuk Aleksander 35 291 4,0 35 291 4,0 12

13 Przewrocki Paweł 40 433 5,0 40 433 5,0 13

14 Grzegorczyk Marcin 36 379 5,0 36 379 5,0 14

15 Protasiewicz Ryszard 35 242 5,0 35 242 5,0 15

16 Szaniawski Tomasz 39 359 6,0 39 359 6,0 16

17 Bizewski Mariusz 37 298 6,0 37 298 6,0 17

18 Dąbrowski Szymon 36 220 6,0 36 220 6,0 18

19 Kur Jacek 36 258 7,0 36 258 7,0 19

20 Czerw Krzysztof 32 247 7,0 32 247 7,0 20

21 Formella Piotr 31 195 7,0 31 195 7,0 21

22 Piktel Wojciech 31 246 8,0 31 246 8,0 22

23 Zalisz Przemysław 39 211 8,0 39 211 8,0 23

24 Słupek Jacek 28 38 8,0 28 38 8,0 24

25 Frączek Jacek 34 216 9,0 34 216 9,0 25

26 Szymański Stanisław 39 207 9,0 39 207 9,0 26

27 Wolak Marcel 33 205 10,0 33 205 10,0 27

28 Wawrzyniak Konrad 30 118 10,0 30 118 10,0 28

29 Łączkowski Maciej 32 124 11,0 32 124 11,0 29

30 Myszk Jakub 32 81 11,0 32 81 11,0 30

31 Kwiek Szymon 0 12,0 0 0 12,0 31

32 Kostuch Sławomir 0 12,0 0 0 12,0 31

33 Orszulak Sławomir 0 12,0 0 0 12,0 31

34 Patalas Przemysław 0 12,0 0 0 12,0 31

L.p.
Nazwiska i Imiona

 zawodników
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Sędzia Główny  
Artur Kalinowski

Sędzia Skretarz 
Jarosław Pałasz



1 Kraciński Łukasz 2 31,8 83 0 1,0 1
2 Kur Jacek 1 33,2 44 0 2,0 2
3 Bizewski Mariusz 1 30,2 41 0 3,0 3
4 Andrejczuk Aleksander 1 30,0 40 0 4,0 4
5 Słupek Jacek 0 0 0 12,0 5
6 Wolak Marcel 0 0 0 12,0 5
7 Frączek Jacek 0 0 0 12,0 5
8 Furman Mikołaj 0 0 0 12,0 5
9 Formella Piotr 0 0 0 12,0 5

10 Zalisz Przemysław 0 0 0 12,0 5
11 Orszulak Sławomir 0 0 0 12,0 5
12 Szymański Stanisław 0 0 0 12,0 5

L.p.
Nazwiska i imiona

 zawodników

GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025
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Sędzia Sekretarz 
Jarosław Pałasz

Sędzia Główny  
Artur Kalinowski



1 Pietrzyk Piotr 6 40,9 277 0 1,0 1
2 Radojewski Leszek 2 38,5 90 0 2,0 2
3 Abramczuk Michał 2 34,3 89 0 3,0 3
4 Sobota Leszek 2 33,5 85 0 4,0 4
5 Szaniawski Tomasz 2 32,3 84 0 5,0 5
6 Badełek Piotr 1 37,0 47 0 6,0 6
7 Patalas Przemysław 1 27,3 38 0 7,0 7
8 Łączkowski Maciej 0 0 0 12,0 8
9 Sikora Krzysztof 0 0 0 12,0 8

10 Duda Wojciech 0 0 0 12,0 8
11 Furman Dawid 0 0 0 12,0 8

L.p.
Nazwiska i imiona

 zawodników

GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025
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Jarosław Pałasz



1 Przewrocki Paweł 3 35,1 134 0 1,0 1
2 Grzegorczyk Marcin 1 25,2 36 0 2,0 2
3 Myszk Jakub 0 0 0 12,0 3
4 Kostuch Sławomir 0 0 0 12,0 3
5 Dąbrowski Szymon 0 0 0 12,0 3
6 Kwiek Szymon 0 0 0 12,0 3
7 Piktel Wojciech 0 0 0 12,0 3
8 Protasiewicz Ryszard 0 0 0 12,0 3
9 Wawrzyniak Konrad 0 0 0 12,0 3

10 Czerw Krzysztof 0 0 0 12,0 3
11 Klarecki Przemysław 0 0 0 12,0 3

L.p.
Nazwiska i imiona

 zawodników

GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025
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Sędzia Główny  
Artur Kalinowski

Sędzia Sekretarz 
Jarosław Pałasz
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1 Pietrzyk Piotr 41 277 1,0 41 277 1,0 1

2 Przewrocki Paweł 35 134 1,0 35 134 1,0 2

3 Kraciński Łukasz 32 83 1,0 32 83 1,0 3

4 Radojewski Leszek 39 90 2,0 39 90 2,0 4

5 Kur Jacek 33 44 2,0 33 44 2,0 5

6 Grzegorczyk Marcin 25 36 2,0 25 36 2,0 6

7 Abramczuk Michał 34 89 3,0 34 89 3,0 7

8 Bizewski Mariusz 30 41 3,0 30 41 3,0 8

9 Sobota Leszek 34 85 4,0 34 85 4,0 9

10 Andrejczuk Aleksander 30 40 4,0 30 40 4,0 10

11 Szaniawski Tomasz 32 84 5,0 32 84 5,0 11

12 Badełek Piotr 37 47 6,0 37 47 6,0 12

13 Patalas Przemysław 27 38 7,0 27 38 7,0 13

14 Sikora Krzysztof 0 12,0 0 0 12,0 14

15 Myszk Jakub 0 12,0 0 0 12,0 14

16 Piktel Wojciech 0 12,0 0 0 12,0 14

17 Łączkowski Maciej 0 12,0 0 0 12,0 14

18 Furman Mikołaj 0 12,0 0 0 12,0 14

19 Formella Piotr 0 12,0 0 0 12,0 14

20 Kwiek Szymon 0 12,0 0 0 12,0 14

21 Frączek Jacek 0 12,0 0 0 12,0 14

22 Protasiewicz Ryszard 0 12,0 0 0 12,0 14

23 Klarecki Przemysław 0 12,0 0 0 12,0 14

24 Czerw Krzysztof 0 12,0 0 0 12,0 14

25 Dąbrowski Szymon 0 12,0 0 0 12,0 14

26 Wawrzyniak Konrad 0 12,0 0 0 12,0 14

27 Szymański Stanisław 0 12,0 0 0 12,0 14

28 Furman Dawid 0 12,0 0 0 12,0 14

29 Kostuch Sławomir 0 12,0 0 0 12,0 14

30 Wolak Marcel 0 12,0 0 0 12,0 14

31 Zalisz Przemysław 0 12,0 0 0 12,0 14

32 Orszulak Sławomir 0 12,0 0 0 12,0 14

33 Duda Wojciech 0 12,0 0 0 12,0 14

34 Słupek Jacek 0 12,0 0 0 12,0 14

GRAND PRIX POLSKI W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ, 

Władysławowo 4-6 kwietnia 2025 - II tura

L.p.
Nazwiska i Imiona

 zawodników
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Artur Kalinowski

Sędzia Sekretarz 
Jarosław Pałasz
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1 Pietrzyk Piotr 37,6 436 2,0 40,9 277 1,0 40,9 713 3,0 1

2 Radojewski Leszek 34,0 562 1,0 38,5 90 2,0 38,5 652 3,0 2

3 Abramczuk Michał 37,7 490 1,0 34,3 89 3,0 37,7 579 4,0 3

4 Kraciński Łukasz 37,7 430 3,0 31,8 83 1,0 37,7 513 4,0 4

5 Przewrocki Paweł 39,6 433 5,0 35,1 134 1,0 39,6 567 6,0 5

6 Grzegorczyk Marcin 36,1 379 5,0 25,2 36 2,0 36,1 415 7,0 6

7 Sobota Leszek 39,1 426 4,0 33,5 85 4,0 39,1 511 8,0 7

8 Badełek Piotr 36,2 378 2,0 37,0 47 6,0 37,0 425 8,0 8

9 Andrejczuk Aleksander 34,6 291 4,0 30,0 40 4,0 34,6 331 8,0 9

10 Bizewski Mariusz 36,5 298 6,0 30,2 41 3,0 36,5 339 9,0 10

11 Kur Jacek 36,1 258 7,0 33,2 44 2,0 36,1 302 9,0 11

12 Szaniawski Tomasz 38,7 359 6,0 32,3 84 5,0 38,7 443 11,0 12

13 Sikora Krzysztof 36,1 919 1,0 0 12,0 36,1 919 13,0 13

14 Furman Dawid 39,2 512 2,0 0 12,0 39,2 512 14,0 14

15 Furman Mikołaj 32,3 447 3,0 0 12,0 32,3 447 15,0 15

16 Klarecki Przemysław 38,2 297 3,0 0 12,0 38,2 297 15,0 16

17 Duda Wojciech 32,2 434 4,0 0 12,0 32,2 434 16,0 17

18 Protasiewicz Ryszard 34,7 242 5,0 0 12,0 34,7 242 17,0 18

19 Dąbrowski Szymon 36,3 220 6,0 0 12,0 36,3 220 18,0 19

20 Czerw krzysztof 32,2 247 7,0 0 12,0 32,2 247 19,0 20

21 Formella Piotr 30,6 195 7,0 0 12,0 30,6 195 19,0 21

22 Patalas Przemysław 0 12,0 27,3 38 7,0 27,3 38 19,0 22

L.p
Nazwisko i Imię 

zawodników

KLASYFIKACJA GRAND PRIX POLSKI 2025 W DYSCYPLINIE MORSKIEJ SURFCASTINGOWEJ RAZEM
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23 Piktel Wojciech 30,5 246 8,0 0 12,0 30,5 246 20,0 23

24 Zalisz Przemysław 38,7 211 8,0 0 12,0 38,7 211 20,0 24

25 Słupek Jacek 28,0 38 8,0 0 12,0 28,0 38 20,0 25

26 Frączek Jacek 33,7 216 9,0 0 12,0 33,7 216 21,0 26

27 Szymański Stanisław 38,5 207 9,0 0 12,0 38,5 207 21,0 27

28 Wolak Marcel 33,2 205 10,0 0 12,0 33,2 205 22,0 28

29 Wawrzyniak Konrad 30,3 118 10,0 0 12,0 30,3 118 22,0 29

30 Łączkowski Maciej 31,9 124 11,0 0 12,0 31,9 124 23,0 30

31 Myszk Jakub 31,5 81 11,0 0 12,0 31,5 81 23,0 31

32 Orszulak Sławomir 0 12,0 0 12,0 0,0 0 24,0 32

33 Kostuch Sławomir 0 12,0 0 12,0 0,0 0 24,0 32

34 Kwiek Szymon 0 12,0 0 12,0 0,0 0 24,0 32

Sędzia Sekretarz 
Jarosław Pałasz

Sędzia Główny  
Artur Kalinowski




